СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» сентября 2020 г. № 1
с. Истобное

Об избрании главы Истобинского

сельского поселения Репьевского

муниципального района

В соответствии со статьей 34 Устава Истобинского сельского

поселения, решением Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения от 12.03.2010 г. № 133 «О регламенте Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района»,

Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области р е ш и л :

1. Избрать из состава депутатов Совета народных депутатов  сельского

поселения главой Истобинского сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области, исполняющего полномочия

председателя Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения

и возглавляющего администрацию Истобинского сельского поселения

Аристову Валентину Ивановну с «17» сентября 2020 года на срок

полномочий Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района шестого созыва (2020-2025 г.г.).

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                               В.И. Аристова